
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren Kreisoberliga Gr. 216
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 THC Hanau II 7 14:0 48:15 102:40 678:386
2 TC Bruchköbel II 7 10:4 41:22 92:57 641:487
3 TC Niederdorfelden 7 10:4 40:23 88:57 629:488
4 TC Bergen-Enkheim IV 7 8:6 32:31 76:72 561:533
5 TSG Bürgel 7 4:10 26:37 64:87 524:625
6 TC Bad Vilbel IV 7 4:10 22:41 52:91 434:640
7 TC Altenstadt 7 4:10 20:43 53:90 482:633
8 TC Dortelweil 7 2:12 23:40 58:91 492:649

Spielleiter
Yasmin Kreuzer-Konrad, ,
Tel: 0179 5312658 / eMail: yasmin.kreuzer@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
14:00

THC Hanau II
TC Niederdorfelden
TC Altenstadt
TSG Bürgel

TC Bad Vilbel IV
TC Dortelweil
TC Bruchköbel II
TC Bergen-Enkheim IV

7:2
9:0
4:5
3:6

So. 25.05.2025 09:00
14:00
14:00

TC Altenstadt
TC Bergen-Enkheim IV
TC Bad Vilbel IV

THC Hanau II
TC Niederdorfelden
TSG Bürgel

1:8
0:9
1:8

So. 15.06.2025 09:00
09:00
14:00

TC Altenstadt
TC Niederdorfelden
TC Bruchköbel II

TC Bad Vilbel IV
THC Hanau II
TSG Bürgel

5:4
3:6
8:1

So. 29.06.2025 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Dortelweil
TSG Bürgel
TC Bergen-Enkheim IV
TC Bad Vilbel IV

TC Altenstadt
THC Hanau II
TC Bruchköbel II
TC Niederdorfelden

8:1
3:6
5:4
3:6

Sa. 05.07.2025 12:00 TC Dortelweil TC Bruchköbel II 4:5
Sa. 09.08.2025 09:00 TC Dortelweil TC Bergen-Enkheim IV 4:5
So. 24.08.2025 09:00

09:00
09:00
14:00

THC Hanau II
TC Bergen-Enkheim IV
TC Niederdorfelden
TC Bad Vilbel IV

TC Dortelweil
TC Altenstadt
TSG Bürgel
TC Bruchköbel II

8:1
9:0
8:1
1:8

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG Bürgel
TC Niederdorfelden
TC Bruchköbel II
TC Bad Vilbel IV

TC Dortelweil
TC Altenstadt
THC Hanau II
TC Bergen-Enkheim IV

6:3
5:4
2:7
5:4

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Dortelweil
THC Hanau II
TC Bruchköbel II
TC Altenstadt

TC Bad Vilbel IV
TC Bergen-Enkheim IV
TC Niederdorfelden
TSG Bürgel

3:6
6:3
9:0
5:4
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