

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren Kreisoberliga Gr. 216

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 THC Hanau II	7	14:0	48:15	102:40	678:386
2	TC Bruchköbel II	7	10:4	41:22	92:57	641:487
3	TC Niederdorfelden	7	10:4	40:23	88:57	629:488
4	TC Bergen-Enkheim IV	7	8:6	32:31	76:72	561:533
5	TSG Bürgel	7	4:10	26:37	64:87	524:625
6	TC Bad Vilbel IV	7	4:10	22:41	52:91	434:640
▼	7 TC Altenstadt	7	4:10	20:43	53:90	482:633
▼	8 TC Dörfelweil	7	2:12	23:40	58:91	492:649

Spieleleiter

Yasmin Kreuzer-Konrad, ,

Tel: 0179 5312658 / eMail: yasmin.kreuzer@htv-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	THC Hanau II	TC Bad Vilbel IV	7:2
	09:00 TC Niederdorfelden	TC Dörfelweil	9:0
	09:00 TC Altenstadt	TC Bruchköbel II	4:5
	14:00 TSG Bürgel	TC Bergen-Enkheim IV	3:6
So. 25.05.2025 09:00	TC Altenstadt	THC Hanau II	1:8
	14:00 TC Bergen-Enkheim IV	TC Niederdorfelden	0:9
	14:00 TC Bad Vilbel IV	TSG Bürgel	1:8
So. 15.06.2025 09:00	TC Altenstadt	TC Bad Vilbel IV	5:4
	09:00 TC Niederdorfelden	THC Hanau II	3:6
	14:00 TC Bruchköbel II	TSG Bürgel	8:1
So. 29.06.2025 09:00	TC Dörfelweil	TC Altenstadt	8:1
	09:00 TSG Bürgel	THC Hanau II	3:6
	14:00 TC Bergen-Enkheim IV	TC Bruchköbel II	5:4
	14:00 TC Bad Vilbel IV	TC Niederdorfelden	3:6
Sa. 05.07.2025 12:00	TC Dörfelweil	TC Bruchköbel II	4:5
Sa. 09.08.2025 09:00	TC Dörfelweil	TC Bergen-Enkheim IV	4:5
So. 24.08.2025 09:00	THC Hanau II	TC Dörfelweil	8:1
	09:00 TC Bergen-Enkheim IV	TC Altenstadt	9:0
	09:00 TC Niederdorfelden	TSG Bürgel	8:1
	14:00 TC Bad Vilbel IV	TC Bruchköbel II	1:8
So. 31.08.2025 09:00	TSG Bürgel	TC Dörfelweil	6:3
	09:00 TC Niederdorfelden	TC Altenstadt	5:4
	09:00 TC Bruchköbel II	THC Hanau II	2:7
	14:00 TC Bad Vilbel IV	TC Bergen-Enkheim IV	5:4
So. 07.09.2025 09:00	TC Dörfelweil	TC Bad Vilbel IV	3:6
	09:00 THC Hanau II	TC Bergen-Enkheim IV	6:3
	09:00 TC Bruchköbel II	TC Niederdorfelden	9:0
	09:00 TC Altenstadt	TSG Bürgel	5:4